[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 72/2012
Solicita informações sobre festas e viagens realizadas no Centro de Convivência do Idoso (CCI) no período entre 2010 e 2011.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante o período compreendido entre os anos de 2010 e 2011, foram realizadas várias festas no Centro de Convivência do Idoso (CCI) de São Roque, além de várias excursões, e este Vereador constantemente tem sido questionado por munícipes sobre a quantidade de festas e de excursões, bem como sobre os valores gastos com a realização desses eventos. Portanto, este Vereador precisa estar bem informado, tanto para responder a essas pessoas sobre os citados assuntos quanto para, se for o caso, sugerir melhorias com relação ao CCI, o que só será possível depois do recebimento e análise dos documentos abaixo solicitados.
Posto isto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Relacionar todas festas que foram realizadas no Centro de Convivência do Idoso (CCI), ou por intermédio deste, no período compreendido entre os anos de 2010 e 2011, com os valores gastos com cada uma dessas festas, respectivamente.
2. Relacionar todas as excursões que foram realizadas no Centro de Convivência do Idoso (CCI) no período compreendido entre os anos de 2010 e 2011, com os valores gastos com cada uma dessas excursões, respectivamente.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 27 de março de 2012.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2012 - 08:31:50 01728/2012
/vtc